



**Diese Woche im Angebot:**

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

|   |             |              |
|---|-------------|--------------|
| <b>Schweinegeschnetzeltes „Wiener-Rahmpfanne“</b> | <b>100g</b> | <b>1,09€</b> |
|---|-------------|--------------|

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

|                                  |             |                  |
|----------------------------------|-------------|------------------|
| <b>Gulaschfleisch</b> (gemischt) | <b>100g</b> | <b>nur 0,89€</b> |
| <b>Weißwurst</b> (DLG)           | <b>100g</b> | <b>nur 0,99€</b> |
| <b>Farmerschinken</b> (DLG)      | <b>100g</b> | <b>nur 1,69€</b> |
| <b>Weißer Salami</b>             | <b>100g</b> | <b>nur 1,49€</b> |
| <b>Leberkäs</b> (grob)           | <b>100g</b> | <b>nur 0,89€</b> |

**Öffnungszeiten**

**Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

**Getränkeladen:**

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

**Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 21.10.2019 – 26.10.2019 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

|   |   |                 |              |
|---|---|-----------------|--------------|
| <b>Thomy</b><br><b>Senf mittelscharf</b><br>100ml Tube  |   | <del>1,29</del> | <b>0,79€</b> |
| <b>Dr Oetker</b><br><b>Vitalis Müsli</b><br>600g, versch. Sorten (0,33€/100g)                   |    | <del>2,69</del> | <b>1,99€</b> |
| <b>Henglein</b><br><b>Pizzateig frisch</b><br>400g, (0,32€/100g)                                | <br> | <del>2,39</del> | <b>1,29€</b> |
| <b>BioGut Wallenburg</b><br><b>Ziegenfrischkäsezubereitung</b><br>150g Becher, Bio (2,13€/100g) |   | <del>3,39</del> | <b>3,19€</b> |

### Der Genussstipp: Liegt´s am Essen?

Völlegefühl, Magendrücken, Übelkeit. Wer darunter leidet, muss nicht krank sein.

Beispiel: Zu schnell!

Luft im Bauch kommt nicht nur von blähenden Lebensmitteln. Wer nervös und gestresst ist und zu hastig isst, schluckt viel Luft - sehr häufig spürbar als Völlegefühl. Das muss nicht sein.

Also: „In der Ruhe liegt die Kraft“ - nicht nur beim ESSEN!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 21.10.2019 – 26.10.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten